Sequuntur

Contumaces

Illis Jacobus filius Illis Mathaei Bzinsky de Markowo
 Wolka hinc Actor Contra Illis Baltazar Profensky Mannam
 relictam olim Illis Joannis quondam Pauli Markowsky Mannam
 Confortem Albertam Sklodyskoska Mannam Confortem Leobis Alber-
 ti Kofro Joanne olim Pauli et alios heredes et possores Sortes
 dictos Chochwoska et Sorte Leobis Simonis Profensky de
 nutarios Cetero Ideo Quia ipsi existeret posses qfatus bonis
 in hereditate Markowo Wolka sicut ex eisdem stipendia et sum-
 ptibus pro expeditione bellica Contra Kocakes et Tartaros sancta
 qua ipse Actor in suis equis et duo sumptu pro suo et exp-
 menses Superienter expediebat redder et perolvere noluit
 per quod per Quingentis Mareas Poloni succubuerunt ad
 hunc super ipse decemend Statum Cetero ipsa De his Latiori
 Ad officium presentis Capitanis Franciscus per Mitem Re-
 gni Glem Alen Albertu Sklodo iudice clamant et non-
 comparere in demo primo in pena Contumacia hinc Indemmarit.

Nobilis Adamus olim Jacobi Gorosowsky in Gosowka antiqua et
 Olexina ac Kamienstkie q tenuerunt Actor Contra Illis Euam de
 manowska Confortem relictam olim Illis Martini Gosowsky et
 presentem Confortem Illis Michaelis Joanne Michaeli Mathia olim
 Martini Martini olim Stanislawi Alberti olim Stanislawi Bolkwicz
 Hieronimi olim Mathis Gosowsky Mathis olim Andrei Andre-
 am filii eiusdem Mathis Grochowsky Mathis olim Sigismundi
 Koschowsky Philippi Koschowsky Davidi Lopnensky Grego-
 ri Koschowsky Adamo Grochowsky Loprechus Lopnam in
 Suce Illis Lucis Gosowsky Sophia Confortem relictam olim Illis
 Simonis Gosowsky Moysen Kamienstki Jacobi Thomae
 filios Illis Joanne Holanka Grochowsky Petri Kamien-
 sky in Gosowka antiqua Olexina cose et Kamienstkie q hinc
 Cetero qui ipsos qferim Mantat cum mantat ipsos asjactat
 perempte pro eo Quia ipse non metuendo per Quingentis

Mare

Quingentis Marcis grossis Solus totius Lebelitatis
super omnes laudat Contraveniens ad hunc ad expeditionem
bellicam contra hodie infideles Chisti feilicet et Regios
ex bono ipsorum et sortibus bonorum Gersonica antiqua et Ole
seino ac Kaboniskre Wiktoni Stipendia seu sumptibus
to Acton dare prout et Actor in suis equis in Castis et
suo sumptu atq ad expiratione bellica ta pro interese suo
quam et ipsorum serviebat ipsi vero neq Stipendia neq in suis
equis ac personis ad Castra offentarent per quod in ps.
nas Quingentis Marcis Solus succubuerit ad quam post
super ipsi decernat offentibus prout Lettonia ipsa Curia Co.
ria Sigillat Mitis Regni Galis Kobilis Simon Lopinski
ad una integra ante demum offentem septa in Cori Curia
pms s. f. unum ex fuis Kobilem Michaelé Gersonsky
nosuisse et Costens publicase Recognovit De his Lettoni
Ad offum offens Castred Capitali Bransted per Anlen Regni
Gulen Kobilem Alberti Sklodo unice domat et non Com.
pavent in demo primo in psn' Contm's ex Regesti Ordine ac
admissioni offi offentis Sider Condemnit.